



JUNTA ELECTORAL

C/ Libreros, 19, 2.ª planta • 37071 Salamanca Tel. (34) 923 29 45 00 • Ext. 1059 juntaelectoral@usal.es

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCIÓN 10/2018-5 DE 1 DE JUNIO DE 2018

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATURAS PARA ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DEL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR NO DOCTOR Y DE LOS ESTUDIANTES DE DOCTORADO EN EL CONSEJO DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE LA MUJER.

Finalizado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de candidaturas para la elección de representantes del Resto del Personal Docente e Investigador no Doctor y de Estudiantes de Doctorado en el Consejo del Centro de Estudios de la Mujer, la Junta Electoral de la Universidad de Salamanca

HA RESUELTO:

Publicar la lista definitiva de candidaturas:

Estudiantes de Doctorado

Ramos Hernández, Pablo

Salamanca, 1 de junio de 2018 EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD

VNiVERSiDAD DSALAMANCA JUNTA ELECTORAL

Fdo.: Agustín S de Vega

| FIRMADO POR | FECHA FIRMA |
|------------------------------------|---------------------|
| Q3718001E UNIVERSIDAD DE SALAMANCA | 01-06-2018 13:47:33 |